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7 شهرستان‌ها

عضو اتاق بازرگانی بوشهر:

 حمایت ازفعالان اقتصادی متناسب
 با شرایط جنگ در اولویت قرار گیرد

گروه استان ها- کرمپونیا ،بوشهر- عضو هیات نمایندگان و رئیس 
کمیسیون توسعه پایدار اتاق بازرگانی بوشهر گفت: حمایت از 
بنگاه ها و فعالان اقتصادی برای تاب آوری و حفظ معیشت هزاران خانواده 
بوشهری در شرایط جنگ به عنوان الویتی راهبردی در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش اقتصادسرآمد، سید حســین رضوی به ایرنا افزود: در پی شرایط 
خاص اقتصادی و مشــکلات کسب‌وکارهای استان بوشــهر در پی جنگ 
تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی نیاز اســت با رویکرد تاب آوری آنها و 

بهبود فضای کسب و کار حمایت اضطراری از فعالان اقتصادی انجام شود.
رضوی با اشاره به فشــارهای فزاینده بر شرکت‌ها و کاهش شدید درآمدها 
گفت: بسیاری از واحدهای تولیدی و خدماتی در استان در مرحله‌ای حساس 
قرار دارند و چنانجه تصمیم‌های حمایتی فوری انجام نگیرد احتمال تعطیلی 

و افزایش بیکاری بسیار بالاست.
عضو هیات نمایندگان اتاق بوشهر و رئیس کمیسیون توسعه پایدار، اقتصاد 
دانش‌بنیان، کارآفرینی، استاندارد، مسئولیت اجتماعی، حاکمیت شرکتی و 
گردشگری اتاق بازرگانی بوشهر ادامه داد: پیشنهاد ما در کمیسیون این است 
که مهلت یک تا دو ماهه برای پرداخت اقساط وام‌های بانکی، بدون دریافت 
جریمه به شــرکت‌ها داده شــود و همچنین تعویق در پرداخت حق بیمه 
کارکنان و مالیات بر ارزش افزوده فصلی می‌تواند به پایداری فعالیت‌ها کمک 
کند.رضوی عدم ایجاد پرونده قضایی بخاطر تاخیر در پرداخت تعهدات مالی 
و تخفیف و تعویق در دریافت تعهدات مالی در حوزه بازرگانی بدون دریافت 

جریمه و معوقات را از دیگر پیشنهادات این کمیسیون برشمرد.
رئیس کمیســیون توســعه پایدار اتاق بازرگانی بوشــهر با تأکید بر نقش 
تسهیل‌گری دولت توضیح داد: در شرایط کنونی باید از ابزار تفویض اختیار 
به استانداران استفاده شــود تا تصمیمات حمایتی، سریع‌تر و متناسب با 

واقعیت‌های هر استان گرفته شود.
رضوی ادامه داد: هدف ما فقط حمایت از بنگاه‌ها نیست، بلکه مسئله معیشت 
و اشتغال هزاران نفر در استان مطرح است از این رو چنانچه شرکت‌ها بتوانند 

پابرجا بمانند، امنیت اقتصادی و اجتماعی نیز حفظ خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد:

 پایداری کامل شبکه آب ایلام
 در پی حملات دشمن

گروه اســتان ها- حســن بیگی ،ایلام مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب اســتان ایلام در پــی حملات رژیــم آمریکایی- 
صهیونیستی به برخی مناطق، از تداوم کامل خدمات آب‌رسانی و پایداری 
شبکه تأمین آب در سراسر استان خبر داد و بر حضور جهادی کارکنان این 

شرکت در عرصه خدمت‌رسانی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد محمدی اظهار کرد: از نخستین ساعات 
آغاز حملات دشمن، ستاد بحران و کمیته اضطرار در شرکت تشکیل و 

تمامی نیروهای ستادی و عملیاتی در آماده‌باش کامل قرار گرفتند.
وی خاطرنشــان کرد: کارکنان آب و فاضلاب با روحیــه‌ای ایثارگرانه 
پای کار مردم هســتند و تا آخرین لحظه در سنگر خدمت باقی می‌مانند، 
هیچ‌گونه اختلالی در جریان آب اســتان گزارش نشده و فرایند تأمین و 

توزیع آب به‌صورت پایدار و مستمر ادامه دارد.
مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام با اشاره به آمادگی کامل نیروها بیان 
کرد:با وجود حملات، شــبکه‌های انتقال و تأسیسات آب‌رسانی استان 
به‌صورت لحظه‌ای پایش می‌شوند و با حضور میدانی تیم‌های فنی، تمامی 
موارد آسیب‌دیده در کوتاه‌ترین زمان ممکن ترمیم و بازسازی شده است.
محمدی از رفع بیش از ۱۸۰ مورد شکستگی در شبکه‌های توزیع و خطوط 
انتقال آب و همچنین راه‌اندازی مجدد دو حلقه چاه در شهرستان‌های ایوان 
و آبدانان خبر داد و گفت: امنیت تأسیسات و استمرار جریان آب سالم و 

بهداشتی در اولویت اصلی شرکت قرار دارد
وی افــزود: کارکنان آبفا در خــط مقدم تأمین آب پایــدار برای مردم و 
مســافران قرار دارند و هیچ تهدیدی نمی‌تواند آنان را از مســیر خدمت 

باز دارد.
به گزارش ایســنا و به نقل از روابط عمومی آب و فاضلاب استان ایلام 
در روز سه‌شنبه ۲۶ اسفند، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 
ضمن قدردانی از تلاش شــبانه‌روزی همکاران خود، از هم استانی‌های 
عزیز خواست با تداوم صرفه‌جویی و مدیریت مصرف آب در این شرایط 
حســاس همراهی لازم را داشته باشــند و هر گونه مشکل در حوزه آب 
فاضلاب را به مرکز ارتباط مردمی آبفا با شماره تلفن ۱۲۲ در هر ساعت 

از شبانه روز اطلاع دهند.

استاندار اصفهان مطرح کرد:

 »تاب‌آوری ملی« رمز عبور ایران 
از روزهای حساس کنونی

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان  - استاندار اصفهان با اشاره به 
شرایط حساس منطقه و جهان، بر نقش تعیین‌کننده تاب‌آوری، 
همدلی و تکیه بر تــوان داخلی در عبور از تهدیدهــا تأکید کرد و گفت: 
تجربه نشان داده ملت ایران در سایه وحدت و ایمان می‌تواند سختی‌ها را 

به فرصت تبدیل کند.
به گزارش اقتصدســرآمد، مهدی جمالی‌نژاد اظهار کرد: شرایط کنونی 
کشــور و منطقه بدون تردید از حساســیت ویژه‌ای برخوردار است و 
تحولات پیش‌رو نیازمند هوشیاری و آمادگی همه‌جانبه است. در چنین 
فضایی، تاب‌آوری ملت بزرگ ایران نقشی تعیین‌کننده در عبور از چالش‌ها 
دارد.وی با اشاره به مفهوم تاب‌آوری ملی افزود: تاب‌آوری صرفاً به معنای 
مقاومت فیزیکی نیست، بلکه حفظ ایمان و توکل، تقویت اتحاد و همدلی 
میان مردم و پشتیبانی قاطع از یکدیگر و از نظام اسلامی در برابر فشارها و 
تهدیدها را نیز در بر می‌گیرد.استاندار اصفهان ادامه داد: مرور تجربه‌های 
تاریخی نشان می‌دهد هر زمان مردم ایران با تکیه بر توان داخلی و در کنار 
یکدیگر در برابر سختی‌ها ایستاده‌اند، توانسته‌اند تهدیدها را خنثی کرده 
و حتی آن‌ها را به فرصتی برای پیشرفت و افزایش اقتدار ملی تبدیل کنند. 
جمالی‌نژاد به اقدامات انجام‌شــده برای مقاوم‌سازی تأسیسات حساس 
کشور در روزهای اخیر اشاره کرد و گفت: این نشانه‌ای از هوشمندی و 
آمادگی کشور برای مواجهه با هرگونه سناریوی احتمالی است؛ اقداماتی 
که در کنار وحدت و همبستگی ملی، قدرت بازدارندگی کشور را افزایش 
می‌دهد.وی خطاب به مردم تأکید کرد: لازم اســت همه آحاد جامعه با 
استقامت و امیدواری مسیر خود را ادامه دهند، چراکه تهدیدها و سختی‌ها 

گذرا هستند، اما عزت و سربلندی یک ملت ماندگار خواهد بود.
استاندار اصفهان تصریح کرد: ملت ایران با ایمان و وحدت‌کلمه می‌تواند 

همچون کوهی استوار در برابر هر طوفانی ایستادگی کند.
به گزارش ایســنا و به نقل از روابط‌عمومی اســتانداری اصفهان در روز 
دوشنبه ۲۵ اسفند، جمالی‌نژاد در ادامه با تأکید بر اهمیت همدلی اجتماعی 
گفت: حمایت از یکدیگر، به‌ویژه پشتیبانی از خانواده‌های معظم شهدا، 
جانبازان و همه اقشار جامعه، به‌خصوص کسانی که در خط مقدم مقاومت 

قرار دارند، وظیفه‌ای همگانی است.

گروه استان ها- اهواز - مدیرکل امور شهری و 
شوراهای استانداری خوزســتان، نحوه جبران 
خسارت‌های منازل شهری آسیب دیده جنگ رمضان در 

خوزستان را تشریح کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهراب فلسفی‌زاده در نشست 
خبری اظهار کرد: شــهرداری‌های اســتان خوزستان در 
تمام شــهرها و شهرســتان‌ها مســئولیت‌های متنوعی از 
جمله مدیریت حمل‌ونقــل، ترافیک، پروژه‌های عمرانی، 
زیرساخت‌های شهری، ماشین‌آلات، امداد و آواربرداری، 
اسکان و سایر خدمات عمومی را بر عهده دارند و باید این 
وظایف را بدون هرگونه وقفه و با نظارت مستمر به انجام 
برســانند.وی افزود: برای بهبود کارایی این نهادها، بانک 
اطلاعاتی ماشین‌آلاتی ایجاد شده است تا فرمانداران بتوانند 
بر حســب ضرورت، تجهیزات مورد نیاز هر شهرستان را 

شناسایی، اولویت‌بندی و مدیریت کنند.
فلسفی‌زاده به مشکلاتی که شهرداری‌ها در پایان سال برای 
پرداخت حقوق و عیدی پرسنل خود با آن مواجه می‌شوند، 

اشاره کرد و گفت: کارگروه عوارض استانی چندین جلسه 
برگزار کرده تا با استفاده از منابع مســدود شده در اختیار 
شهرداری‌ها، کمک‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها 
از طریق وزارت کشور و توزیع ارزش افزوده، راه‌حل‌های 

مالی لازم را فراهم سازد.
فلسفی‌زاده به نقش نظارتی ویژه‌ای که استانداری خوزستان 
بر عملکرد شهرداری‌ها دارد، اشــاره کرد و گفت: ما یک 
ســامانه گزارش‌دهی لحظه‌ای راه‌اندازی کرده‌ایم که هر 
شهروند می‌تواند از طریق اپلیکیشن‌های رسمی، مشکلات 
شهری را ثبت کند؛ این اطلاعات به‌صورت خودکار به دفتر 
استانداری و به‌خصوص به واحدهای نظارتی شهرداری‌ها 
منتقل می‌شود تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن پیگیری شود. 
این سامانه علاوه بر تسهیل ارتباط مستقیم مردم با نهادهای 
اجرایی، امکان بررسی آماری دقیق از تعداد درخواست‌ها، 
زمان پاسخگویی و میزان رضایت شهروندان را نیز فراهم 
می‌آورد.وی افزود: از سوی دیگر، برای اطمینان از اجرای 
مؤثر دستورالعمل‌های ابلاغ‌شــده، یک کارگروه مشترک 

بین اســتانداری، معاون عمرانی و نمایندگان شهرداری‌ها 
تشکیل شده است. این کارگروه هر دو هفته یک‌بار جلسه 
می‌گیرد و پیشرفت پروژه‌های اسکان، تعویض شیشه‌ها و 
نصب تجهیزات اضطراری را ارزیابی می‌کند. در صورت 
بروز هرگونه مانع یا تاخیر، راهکارهای جایگزین به‌سرعت 

تدوین و اجرا می‌شود.
فلسفی‌زاده همچنین بر ضرورت مشارکت فعال رسانه‌های 
محلی تأکید کرد و گفت: ما به‌دنبال این هستیم که پیام‌های 
مثبت و اطلاع‌رســانی‌های ضروری به‌صورت گسترده و 
هماهنگ در تمام شهرها پخش شــود. رسانه‌ها می‌توانند 
با تهیه گزارش‌های میدانی، مستندهای کوتاه و برنامه‌های 
گفتگو، آگاهی عمومی را افزایش دهند و حس همبستگی 

را در میان مردم تقویت کنند.
وی افزود: تیم ارتباطات اســتانداری آماده اســت تا تمام 
محتواهای تصویری، صوتی و متنی مــورد نیاز برای این 

کمپین‌ها را در اختیار رسانه‌ها قرار دهد.
در خصوص برنامه‌های مالی، فلســفی‌زاده اعلام کرد که 
بودجه اختصاصی برای پوشــش هزینه‌هــای اضطراری 
و تعویض شیشــه‌ها به‌صورت ماهانه به هر شــهرداری 
تخصیص داده می‌شود و این مبلغ بر پایه‌ ارزیابی خسارت 
ها ثبت‌شده در سامانه گزارش‌دهی تنظیم می‌شود. همچنین، 
برای جلوگیری از بروز مشکلات نقدینگی در آینده، یک 
صندوق اضطراری در ســطح اســتان ایجاد شده است که 

می‌تواند در مواقع بحرانی به‌سرعت به‌کار گرفته شود.

 استانداری خوزستان تشریح کرد:

برای جبران خسارت‌های منازل 
رئیس کل دادگستری استان تأکید کردشهری آسیب دیده جنگ اقدام کنید

ضرورت تشدید نظارت بر بازار در فارس

گروه استان ها- توانایی ، فارس رئیس کل دادگستری 
استان فارس بر ضرورت تشدید نظارت بر بازار تأکید 
کرد و گفت: حمایت و همراهی مردم مهم‌ترین پشتوانه 
کشور است و مسئولان باید با خدمت‌رسانی مؤثر، امید 

در جامعه را تقویت کنند.
به گزارش اقتصادســرآمد، حجت‌الاسلام والمسلمین 
سیدصدرالله رجایی‌نســب در نشست شورای قضائی 
اســتان فارس با تأکید بر لزوم صیانت از حقوق مردم 
در حوزه اقتصادی اظهار کرد: نظارت بر بازار از جمله 
موضوعاتی است که باید با جدیت دنبال شود تا حقوق 
مصرف‌کنندگان حفظ شود و آرامش در فضای اقتصادی 

جامعه برقرار بماند.
وی با اشــاره به نقش مردم در حمایت از نظام و خنثی 
کردن توطئه‌های دشمنان افزود: مردم همواره در مقاطع 
مختلف دشــمنان را ناامید کرده‌اند و همین همراهی و 
اعتماد عمومی، بزرگ‌ترین ســرمایه کشور محسوب 

می‌شود. 
رئیس کل دادگستری فارس تصریح کرد: اگر حمایت 
مردم وجود داشته باشد، مسیر پیشرفت و اقتدار کشور 

هموارتر خواهد شد.
رجایی‌نســب با بیان اینکه ســوخت حرکت کشور، 
حمایت مردم است، اظهار کرد: همه مسئولان باید تلاش 
کنند با عملکرد مناســب و خدمت صادقانه، سرمایه 
اجتماعی نظام را حفظ کرده و اجازه ندهند امید در میان 

مردم کمرنگ شود.
وی در ادامه سخنان خود به موضوع نظارت بر زندان‌ها 
اشاره کرد و گفت: نظارت مستمر بر زندان‌ها و توجه به 
وضعیت زندانیان از وظایف مهم دستگاه قضائی است. 
در همین راســتا واحد های مسئول در قالب کشیک از 
ظرفیت‌های قانونی برای اعطای مرخصی و تسهیلات 
قضائی به زندانیان واجد شرایط استفاده خواهند کرد تا 
ضمن رعایت موازین قانونی، زمینه بازگشــت آنان به 

کانون های گرم خانواده فراهم شود.
رئیس کل دادگستری فارس همچنین بر لزوم جلوگیری 
از به تعویق افتادن امورات تأکید کرد و گفت: لازم است 
مدیران در شــرایط ســخت کنونی تمهیدات و تدابیر 
لازم به منظور جلوگیــری از تعویق امور قضائی مردم 

پیش‌بینی کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی کرمانشاه: 
۴ بنای تاریخی کرمانشاه در جنگ اخیر 

خسارت دیده‌ است

گروه استان ها- کرمانشــاه مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمانشاه از وارد آمدن 
خساراتی به چند بنای تاریخی کرمانشاه در حمله رژیم 

صهیونیستی و آمریکا به خاک کشورمان خبرداد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، کیومرث اعظمی به ایسنا، 
اظهار کرد: در پی حملات رژیم صهیونیستی و آمریکا، 
چهار بنای تاریخی واقع در بافت تاریخی شهر کرمانشاه 

دچار خساراتی شده‌اند. 
وی افزود: دبیرستان کزازی، مسجد تاریخی ابوتراب آل 
آقا، خانه تاریخی سوری و تکیه بیگلربیگی چهار بنایی 

هستند که در این حملات آسیب دیده‌اند. 
مدیرکل میراث فرهنگی اســتان با بیان اینکه ســازه 
اصلی این بناها آســیب چندانی ندیــده، تصریح کرد: 
عمده خسارت‌ها مربوط به آسیب به سقف شیروانی، 

شکستگی درب و پنجره‌ها و ... است. 
اعظمی اضافه کرد: خســارات وارد شــده به بناهای 
تاریخی استان را به ســتاد بحران استانداری و وزارت 

میراث فرهنگی اعلام کرده‌ایم. 
وی با بیان اینکــه اجرای برخی اقدامات پیشــگیرانه 
حفاظتی مانع از خســارات بیشــتر به بناهای تاریخی 
استان طی این مدت شده، عنوان کرد: در همان شروع 
جنگ در برخی از بناهای تاریخی استان مانند تکایا که 
اشیاء ارزشمند و در معرض خطری همچون چلچراغ‌ها 
در آنها وجود داشــت را جمع آوری کرده و در مخزن 
امن نگهداری کردیم تا از مــوج‌ احتمالی انفجارها در 

امان بمانند. 
وی در ادامه از وارد شدن خساراتی به زیرساخت‌های 
حوزه گردشــگری اســتان نیز خبرداد و گفت: هتل 
رستوران ســیاوش در شهرستان قصرشــیرین و هتل 
آزادگان در شهر کرمانشاه در پی حملات دشمن دچار 

خسارات و آسیب‌هایی شده‌اند. 
مدیرکل میراث فرهنگی استان گفت: همچنین در حوزه 
صنایع دستی نیز یک کارگاه صنایع دستی در شهرستان 

هرسین آسیب جدی دیده است.

استاندار هرمزگان:

 حمله به ایران میخ محکمی 
بر تابوت حقوق بین‌الملل بود

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، بندرعباس-استاندار هرمزگان 
با اشاره به حمله ددمنشانه رژیم صهیونی امریکایی به کشورمان گفت: 

حمله به ایران میخ محکمی بر تابوت حقوق بین‌الملل و سازمان‌های جهانی بود.
به گزارش اقتصادسرآمد،  محمد آشوری تازیانی در یک گفت و گوی تلویزیونی با 
اشاره به تحولات اخیر در کشور و آغاز جنگ ناجوانمردانه بر علیه کشور، با مروری بر 
اتفاقات اخیر از جنگ ۱۲ روزه تا مذاکرات و جنگ رمضان،اظهار کرد: آمریکایی‌ها و 
رژیم صهیونیستی باری دیگر نشان داد که به هیچ قانون و قاعده بین‌المللی پایبند نیز 

و در جنگ رمضان تمام قواعد جنگ و حقوق بین‌الملل را زیر پا گذاشتند.
وی افزود: تقریبا می‌شود گفت، این جنگ میخ بزرگی به تابوت حقوق بین‌الملل زده 
است چرا که هیچ قاعده بین‌المللی در حال حاضر پابرجا نیست و قوانین حاکم، در 

حملات رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌ها، قانون جنگل است.
استاندار هرمزگان بیان کرد: اساسا سازمان‌های بین‌المللی که بعد از جنگ جهانی 

اول و دوم برای صیانت از صلح و امنیت جهانی شکل گرفتند، رنگ باخته و کارایی 
خود را از دست داده و قدرت بازدارندگی از جنگ را از دست داده‌اند.

وی ادامه داد: در استراتژی کلان جمهوری اسلامی، قدرتمند شدن کشور از حیث 
دفاعی در دستور کار بوده است تا بتوانیم از اســتقلال، آزادی و جمهوری اسلامی 
دفاع کنیم و پیشرفت توأم با عزت بر اساس گفتمان امامین انقلاب در دستور کار 
قرار گرفت.رئیس شورای تأمین استان هرمزگان بیان کرد: امروز اگر مشت محکم 
نیروهای مسلح را بر سر متجاوزین شاهد هستیم حاکی از راهبرد صحیحی است 
که بعد از انقلاب در دستور کار قرار گرفت و نتیجتا امروز نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران در موضع اقتدار هستند و دشمنان با تحلیل غلط از قدرت دفاعی ایران 
دچار ضعف استراتژیک شده‌اند.آشوری بیان کرد: رهبر شهید انقلاب برای استحکام 

جدی کشور حتی در شرایط فقدان رهبری نیز، برنامه ریزی‌های قوی کرده بود.
استاندار هرمزگان انسجام درونی را یکی از مؤلفه‌های اقتدار کشور دانست و عنوان 
کرد: بعد از شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی، معجزه حضور در خیابان‌ها شکل 
گرفت و مردم در میادین شــهرهای مختلف حضور پیــدا کردند و صحنه را خالی 
نکردند.وی اقتدار نیروهای مســلح را دیگر مولفه قدرت جمهوری اسلامی ایران 
دانست و افزود: ما در دکترین امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران هیچ گاه دشمن 
را کوچک نشمرده‌ایم و با در نظرگرفتن بدترین شرایط سازوکارهای دفاعی در نظر 
گرفته شده است.استاندار هرمزگان شهادت رهبر معظم انقلاب را خطای استراتژیک 

دشمن دانست و گفت: شهادت رهبری انســجام ملی را افزایش داد و حتی برخی 
معارضین با جمهوری اسلامی ایران را نیز به صف دفاع از کشور وارد کرد.

استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنانش دیپلماسی حسن همجواری و کار با 
با همسایگان و کشورهای دوست را یکی از راهبردهای کشور دانست و گفت: سالیان 
سال، تنگه هرمز که به لحاظ استراتژیک متعلق به ایران اسلامی است، در خدمت 
همه همسایگان و کشورهای دنیا بوده است اما امروز تصمیم گرفته‌ایم آن را به صورت 

هوشمندانه کنترل کنیم و اعمال حاکمیت بر روی آن داشته باشیم.

        ایران زمین


